年 月 日

〒

印

記

１

２ 板橋区

３

機器の種類　※該当する機器等に✔印をお付けください。

１ 太陽光発電システム

２ 省エネルギー診断の結果に基づき導入
する節電その他の省エネルギーに資する設
備・機器

設置者
賃借人
使用貸借による借主

設置場所

設置する機器

所有権者
氏　名

電話番号

　私は、下記のとおり、所有する建築物に 賃借人・使用貸借による借主 が板橋区新エネルギー及び
省エネルギー機器導入補助金の交付申請に係る機器を設置することに同意します。

( 宛 先 ）

板　橋　区　長

板橋区新エネルギー及び省エネルギー機器等導入補助金
所有権者同意書

住　　所

フリガナ